PORTARIA N° 028, DE 31 DE MARÇO DE 2025.

Marcos Augusto Issa Henriques de Araujo, Presidente

do CIOESTE – Consórcio Intermunicipal da Região Oeste

Metropolitana de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas pelo Primeiro Adendo Consolidado

ao Protocolo de Intenções do CIOESTE e por Lei;

RESOLVE:

I- Exonerar, a pedido, o Sr. Henrique Oliveira Nunes,

inscrito no CPF/MF. Sob n° 136.286.868-06, do cargo de

auxiliar administrativo, conforme anexo I do Primeiro

Adendo Consolidado ao Protocolo de Intenções.

II- Essa Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

BARUERI/SP, 31 de março de 2025.

Marcos Augusto Issa Henriques de Araujo

PRESIDENTE

CIOESTE

A

ss
in

ad
o

 p
o

r
1
 p

es
so

a:

M

A
R

C
O

S
 A

U
G

U
S

T
O

 I
S

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO

P
ar

a
v

er
if

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

d
as

 a
ss

in
at

u
ra

s,
 a

ce
ss

e
h

tt
p

s:
//

sa
o

ro
q

u
e.

1
d
o

c.
co

m
.b

r/
v

er
if

ic
ac

ao
/5

C
3

B
-5

A
5

F
-9

D
B

1
-E

5
5

5
 e

 i
n

fo
rm

e
o

có
d

ig
o

 5
C

3
B

-5
A

5
F

-9
D

B
1

-E
5
5
5